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4Rico Hoker barowy QS-B801 aksamit czarny

Cena 313,95 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC147829

Kod producenta AC147829

Kod EAN 5906717455179

Opis produktu

Meble marki 4Rico łączą funkcjonalność oraz wygodę. Dostępne w ich ofercie hokery i krzesła do makijażu wyróżniają się
szerokim wyborem wzorów, kolorów i materiałów obicia. Będą wyrafinowanym akcentem każdej przestrzeni – zarówno w
profesjonalnym, jak i w domowym użytkowaniu.

Elegancki element salonu kosmetycznego
Hoker 4Rico QS-B801 łączy wysoką jakość z funkcjonalnością oraz zachwyca luksusowym designem. Doskonale sprawdzi
się podczas zabiegów takich jak wykonywanie makijażu czy modelowanie brwi. Będzie także eleganckim elementem
recepcji w salonie kosmetycznym, podkreślając ekskluzywny charakter wnętrza.

Regulacja wysokości przy użyciu podnośnika gazowego
Wyposażony w solidny podnośnik gazowy hoker pozwala na łatwą i płynną regulację wysokości w granicach 60-80
cm oraz gwarantuje bezpieczeństwo użytkowania. Pozwala to dopasować mebel do indywidualnych potrzeb oraz
przeprowadzanych w danym momencie zabiegów, zapewniając wysoki komfort użytkowania – zarówno podczas
wykonywania makijażu, stylizacji brwi, jak i przy innych czynnościach.

Udogodnienia dla komfortu użytkowania
Mebel posiada ergonomiczne podparcie dla stóp oraz odpowiednio wyprofilowane oparcie. Funkcje te zapewniają
odpowiednie wsparcie ciała, co redukuje napięcie mięśni, pozwalając na długie i przyjemne sesje kosmetyczne. Dodatkowo, 
swobodne obracanie hokera umożliwia łatwą zmianę pozycji, co wyraźnie zwiększa efektywność pracy.

Minimalistyczne, stylowe wykończenie
Przyjemne w dotyku, welwetowe obicie w odcieniach czerni nadaje hokerowi ekskluzywnego charakteru, a estetyczne
przeszycia na oparciu, imitujące kształt muszli, podkreślają unikatowy wygląd mebla. Minimalistyczne wykończenie
sprawia, że mebel świetnie wpasuje się w każde wnętrze. Matowo wykończony stelaż w odcieniach czerni dodaje elegancji i
prestiżu, idealnie komponując się z aksamitem.

  

Wymiary hokera podano na zdjęciu.

Dane:
Siłownik: gazowy
Materiał obicia: welwet
Kolor obicia: odcienie czerni

wygenerowano w programie shopGold

https://salonshop.pl/4rico-hoker-barowy-qs-b801-aksamit-czarny-p-162922.html


 

Kolor stelażu: odcienie czerni
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